

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Budowę wielofunkcyjnej świetlicy wiejskiej w Pastuchowie”**

W postępowaniu powyższym złożono zapytania do SIWZ – „Budowa wielofunkcyjnej świetlicy wiejskiej w Pastuchowie”, na które udzielono odpowiedzi jn.

Pytanie nr 1

„Czy nadmiar urobku z wykopu należy tylko wywieźć na odległość 9 km czy należy także przewidzieć koszt jej utylizacji?”

Odpowiedź:

TAK, należy przewidzieć koszt utylizacji wywiezionego nadmiaru urobku z wykopu.

Pytanie nr 2

„W przedmiarze robót rozbiórkowych przewidziano wywóz gruzu na odległość 1 km. Czy tylko na taką odległość należy wywieźć gruz? Kto jest odpowiedzialny za utylizację gruzu i kto ponosi koszt utylizacji. Jeżeli wykonawca to czy w kosztorysie ofertowym uwzględnić koszt utylizacji?”

Odpowiedź:

Gruz z rozbiórki należy wywieźć i składować w pobliżu terenu budowy (Zamawiający wskaże miejsce w odległości do 1 km). Gruz z rozbiórki posłuży do zasypania wykopu. Nie należy w tej pozycji uwzględniać kosztów utylizacji.

Pytanie nr 3

„W przedmiarze (poz. 10) uwzględniono zasypanie wykopu gruntem rodzimym. Czy grunt ten nadaje się do zasypania wykopu, czy nie będzie problemu z jego zagęszczeniem, czy jednak należy przewidzieć dostawę odpowiedniego materiału do zasypek?”

Odpowiedź:

Grunt rodzimy nadaje się do zasypania wykopu, nie ma potrzeby dostawy odpowiedniego materiału do zasypek.

Pytanie nr 4

„Czy zamiast pokrycia z dachówki papowej (w kolorze ceglonym) typu NRO, przedstawione w projekcie budowlanym, można zastosować pokrycie z papy bitumicznej NRO?”

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie pokrycia z papy bitumicznej – obowiązuje przewidziane w projekcie budowlanym pokrycie z dachówki papowej (w kolorze ceglonym) typu NRO.

Pytanie nr 5

„ Czy Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej szczegółowe rysunki więzarów dachowych W1, W2, W3, W4 w celu prawidłowej wyceny tych elementów?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków szczegółowych więzarów dachowych.

BURMISTRZ

Grzegorz Głogowski

Otrzymują:

1. firmy składające zapytania.
2. na stronie www.jaworzyna.net jako załącznik do SIWZ.
3. a/a